体育協会登録申請書・体育施設利用登録申請書

  年度 甘楽町社会体育団体登録申請書
※は記入しないで下さい

団 体 名
登録

番号

※

※

町内 ・ 町外

連絡責任者

ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡先 住所：

（電話    －     －      ）

種   目  申請する団体は【 営利 ・ 非営利 】です。
（○で囲んでください。）

会員数・年齢 町内：   名 町外：   名 計：    名 才 ～   才

指 導 者

体育施設利用団体利用申請書

◆グラウンド等（総合公園 A グラウンド・B グラウンド・甘楽野球場・弓道場・陸上競技場・琴平山グラウンド・

浅間堤 GG 場・各テニスコート・各小学校校庭等）

◆体育館・武道場（甘楽町体育館・小幡小・福島小・新屋小・旧二中・旧三中・甘楽中）

年  月  日

甘楽町体育協会長 様

登録料２，０００円（スポーツ少年団・中学生団体を除く）を添えて上記のとおり申請します。

住 所                   代表者

第一希望

希望施設

回 数 定期・不定期
（土日祝日を除き、毎週利用する曜日が決まっている場合はご記入下さい。）

時 間 ※定期の場合 （  ）曜日 午前・午後   時  分～  時  分

第二希望

希望施設

回 数 定期・不定期
（土日祝日を除き、毎週利用する曜日が決まっている場合はご記入下さい。）

時 間 ※定期の場合 （  ）曜日 午前・午後   時  分～  時  分

第三希望

希望施設

回 数 定期・不定期
（土日祝日を除き、毎週利用する曜日が決まっている場合はご記入下さい。）

時 間 ※定期の場合 （  ）曜日 午前・午後   時  分～  時  分